a/nwr/Miy (ãax> " l̂ac^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 353/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita o recapeamento de trecho da Avenida
Prefeito Bernardino de Lucca na altura do Imóvel

n.° 104, sentido Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o recapeamento de trecho da Avenida Prefeito Bernardino de Lucca na altura do

imóvel n.° 104, sentido Centro.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos transeuntes, pois o referido trecho se encontra com o asfalto

deteriorando cada vez mais.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de abril de 2022.

(D

coq
CM ̂
óó CC
CM>

1- CO

CJ cvl
CM O
O ̂
CM<

^ ci)
o
hs. -«í
ODC

0.1O)

OLO

§ O

O c
CD Q
CO^
LO C

Sí
3 ca

cc c
LU O

33

^ 55
CQ 5
-J C
< 0

$ =
co:5

< §
Q o-

<ã
=1

o CO

0^

le
£8
Sé
f SX) ço
o "í/3

■iS
S8g

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/04/2022 - 09:04 4554/2022
/vtc

O) 3=:

o 0
T3 (li

CLOJ
'O .

^0 C
0*05

1°
1 °
0.2
■D c
0 p

0
CL